МО ДО «СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»
Г.О. ПРОХЛАДНЫЙ КБР

31.05.2016 г.                           ПРИКАЗ №  26.1 - ОД                    г. Прохладный
«Об утверждении Положений, регламентирующих деятельность образовательного процесса»

      В  связи с изменениями в действующем законодательстве и приведения локальных актов организации в соответствие с нормативными требованиями  действующего законодательства, приказываю:

1. Считать утратившим силу локальные нормативные акты МБОУ ДОД «СЮТ»:
Положение о педагогическом совете;
Положение о родительском собрании;
Положение о порядке приёма, отчисления и учёта движения  детей в МБОУ ДОД «СЮТ»;
Положение о нормах профессиональной этики
педагогических работников МБОУ ДОД «СЮТ»;
Положение о комиссии по профессиональной этике педагогических работников;
Положение о порядке разработки и принятия локальных  нормативных актов;
Положение об общем собрании трудового коллектива;
Положение о школе педагогического мастерства
Положение о порядке разработки, утверждения и оформления рабочих программ дополнительного образования детей спортивно-технической, научно-технической, художественной  направленностей
МО ДО «Станция юных техников» г.о. Прохладный КБР;
Правила посещения;
Правила поведения обучающихся.
2. Утвердить  принятые и согласованные коллегиальными органами организации,  следующие локальные акты МО ДО «СЮТ» городского округа Прохладный КБР:
 Положение о педагогическом совете;
Положение о родительском собрании;
Положение о порядке приёма, отчисления и учёта движения  детей в муниципальной организации дополнительного образования «Станция юных техников» городского округа Прохладный КБР;
Положение о нормах профессиональной этики
педагогических работников муниципальной организации дополнительного образования «Станция юных техников» городского округа Прохладный КБР;
     Положение о комиссии по профессиональной этике педагогических
     работников;
     Положение о порядке разработки и принятия локальных  нормативных
     актов;
Положение об общем собрании трудового коллектива;
Положение о школе педагогического мастерства МО ДО «СЮТ» г.о. Прохладный КБР
     Положение о порядке разработки, утверждения и оформления рабочих
     программ дополнительного образования детей спортивно-технической,
     научно-технической, художественной  направленностей
МО ДО «Станция юных техников» г.о. Прохладный КБР;
Правила посещения;
     Правила поведения обучающихся.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   И.о. директора МО ДО «СЮТ»                             Голубничий  А.В.